Nudopmanust 0 HaIMIUU 00bEKTOB CIOPTA

Bun odbekrTa ciopra
(CIOPTHBHOTIO COOPY-KEHH)

Anpec MeCTOHAXO0KIEHMSI
00bLEeKTa

IInomann, M2

Cnopt 3a1

TpeHaxxepHbIi 3ai

CraauoH

BbackeTOoabHOE T1071€

BouneitOonsHOE 1OJTE

[Tonoca mpenarcTBuil

Munu ¢yTOopHOE MMOJIe C
TPaBSHBIM ITOKPBITHEM

I'mMmHacTHyeCcKHil TOPOIOK

beroas nopoxka

[Lnomanka BopkayT

TpenaxxepHbIll TOPOAOK

242600, bpstackas 0611.,
r. JIsThKOBO, YII.

[{nonkosckoro, a. 7

160

36

5091

364

162

650

2310

108

975

29

32




