Информация о наличии объектов спорта

Вид объекта спорта (спортивного сооружения)	Адрес местонахождения объекта	Площадь, м2
Спорт зал		160
Тренажерный зал		36
Стадион	242600, Брянская обл., г. Дятьково, ул. Циолковского, д. 7	5091
Баскетбольное поле		364
Волейбольное поле		162
Полоса препятствий		650
Мини футбольное поле с травяным покрытием		2310
Гимнастический городок		108
Беговая дорожка		575
Площадка воркаут		29
Тренажерный городок		32